
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀ THANH 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc      

   

Số:        /QĐ-UBND  Trà Thanh, ngày       tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ THANH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 5630/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND 

huyện Trà Bồng về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; 

 Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng 

nhân dân xã Trà Thanh khóa XIII, kỳ họp lần thứ 16 về Kế hoạch phát triển 

kinh tế - xã hội năm 2025; 

 Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 cho các ban 

ngành xã, các thôn trên địa bàn xã. (Chi tiết có Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch được giao tại Điều 1 Quyết định 

này, các ban, ngành, thôn Trưởng các thôn triển khai thực hiện nhiệm vụ, mục 

tiêu kế hoạch được giao nhằm hoàn thành đạt và vượt kế hoạch năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã, các ban, ngành; thôn Trưởng các 

thôn và Thủ trưởng các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND huyện; 

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã; 

- CT, các PCT. UBND xã; 

- Mặt trận, các Hội đoàn thể xã; 

- Các thôn; 

- Lưu: VT. 

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Bài 

 


		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-07T13:21:45+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document


		2025-01-07T13:56:06+0700


		2025-01-07T13:56:06+0700


		2025-01-07T13:56:06+0700




